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Ny kyrkoherde St Johannes församling
Malmö

På söndag den 2 september klockan 11.00 välkomnas den nya kyrkoherden
Jonas Persson i St Johannes kyrka genom en festlig gudstjänst. Alla är varmt
välkomna att delta.

St Johannes kyrka ligger mitt i Malmö och har sedan citytunnelns öppnade
ökat besökarantalet med 100%.

Den nya kyrkoherden Jonas Persson är född i Lund 1959, prästvigd 1998 i
Strängnäs domkyrka och har sedan dess arbetat i flera församlingar. Nu
senast kommer Jonas från en kyrkoherdetjänst på Södermalm i Stockholm,

http://www.sanktjohannes.se/default.aspx


Högalids församling. Jonas har under många år arbetat med visionsarbete och
samarbete mellan församlingar.

Sedan 1999 är Jonas engagerad i Gålölägret, ett konfirmationsläger som tar
emot ungdomar med och utan olika intellektuella funktionshinder.
”Dessa erfarenheter har tydligt präglat mitt andliga ledarskap” säger Jonas
Persson. ”Det är av yttersta vikt att vara inkluderande och öppen för andra
människors erfarenheter, annorlunda än mina men lika viktiga. Mångfald och
öppenhet är viktigt både inåt och utåt”, säger Jonas.

”Det ska bli mycket intressant att jobba i Malmö som är en sådan stad i
utveckling. Jag ser verkligen fram emot att vara en ledande del av
arbetsteamet” fortsätter Jonas. ”Det viktiga är att kyrkan upplevs relevant för
de människor som bor i området för att de ska vilja tillhöra Svenska kyrkan.
Kyrkan kan inte vara kyrka för sig själv utan ska finnas till för andra” avslutar
Jonas.

Jonas efterträder Per Lidbeck som nu är präst i Köpenhamn efter tolv år i S:t
Johannes församling.

Vill du veta mer kontakta:

Jonas Persson (mail och mobil)

Ingrid Petersson, ordf St Johannes kyrkoråd. (mail och mobil)

Karin Rosvall, informatör, karin.rosvall@svenskakyrkan.se, 040-279002

Fakta präst och kyrkoherde:

mailto:karin.rosvall@svenskakyrkan.se


Som präst arbetar man i en församling med att planera och leda kyrkliga
handlingar som till exempel gudstjänster, dop, bröllop och begravningar. I
prästens arbetsuppgifter ingår också att ge vägledning, själavård och
undervisning i det kristna budskapet åt församlingens medlemmar. Mötet med
människor är en viktig del av prästyrket. I arbetet som präst möter man
människor i alla åldrar, i glädje och sorg och i många olika skeden och situationer
i livet.

Ett arbetslag i en församling kan bestå av flera präster, administrativ personal
och pedagogisk (inkl musik) personal som har hand om alla de aktiviteter som en
församling bedriver.

Arbetsledare för hela församlingen är alltid en präst och kallas kyrkoherde.

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka. Svenska
kyrkan i Malmö är en samfällighet med 16 församlingar,
kyrkogårdsförvaltning samt ett kansli. Totalt är cirka 450 personer anställda i
verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet bildades 1932 och styrs av en
politisk beslutsorganisation med kyrkofullmäktige, kyrkonämnd och
kyrkogårdsnämnd. I Malmö har vi ungefär 140 000 medlemmar.
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